posi-
ta et non est qui possit resistere uolun-

tatt tu e libera nos Propter nomen tu um. **V.**

Exaudi orationem nostram et conuertere luctum nostrum in
 gau di um. **Ant. R.** **C**onforta me rex sanctorum princi
 pa tum te nens Et da sermonē rec tum et be
 ne so nan tem in os me um. **V.** **D**a ilo bis domi
 ne locū penitenti e et ne claudas oia cauentū te do um ne.
 Et da. **R.** **S**pem in alio nūquā habui preter in te de us
 israhel Qui uasce ris et spi ritus e ris et omnia
 peccata ho mi num in tribulatio ne di mit tis. **V.**

Do mine deus celi et ter re respice ad humili ta tem no
 strā. **Qual. R.** **M**iserere domine po pulo tu o qui
 a uo lunt nos inimi ci per de re et hereditatē tuā de
 lere de ter ra. **Je.** **d**espicias partē tu um quā redemisti

ex egypto et conuerte luctū nostrū in gaudium
 ut uiuentes laudemus te domine. **E**xaudi orationē
 nostrā et propicius esto sorti et funiculo hereditatis tue
 ne desp. **M**emento mei deus in bono et
 ne deleas miserationes meas quas fecit in domo
 dei mei et in ceremoniis eius. **M**emento uerbi tui
 seruo tuo in quilo michi spem dedisti. **I**ndomus
 iudicis domine loquere cum penitenti et ne claudas
 orationem tuam te domine. **Q**ui segetis et ne
 nos alium. **D**ne deus qui creator
Recordare nos qui laudate deum **D**omine rex omnipotens
 in dictione tua cuncta sunt posita et non est qui possit tue
 resistere uoluntati. *evovae. nouentis cantant. de libro machaboz
 cum quibus ad priorem uesperam erit ymnus. Quis beata ymnus. Primo cleru
 ymi Eterne reru. In capite historia de libro machaboz. In ymnus et of*

Handwritten scribble or signature in brown ink at the bottom of the page.

Continuation of the musical score on the adjacent page, showing staves with notes and some text fragments like "Dagen", "in", "michus no", "adomat nos a", "conuertas ce r", "pe ma lo", "is ut tras o", "fere an pot", "dignat domine", "ts in is tra da", "po ruita tu", "nes gen tes de", "tra tu omni tra".

Adaperi at domi nus cor uestru in lege
 sua et in precep tis su is et fa ctat pa
 cem in diebus no stris **C**oncedat nobis sa lu tem
 et reclinat uos a ma lis **A** **G**raui di at dominus
 orationes uestras et reconcilietur uobis nec uos de
 ferat in tem pore ma lo. **C**ced. **E**xaudi at dominus oratio
 nes uestras et re concilietur uo bis nec uos de
 ferat in tem pore ma lo **D**ominus deus no ster
Ad appe riat dominus cor uestrum in lege sua et in precep
 tis su is et fa ctat pa cem. **D**ns. **G**ua est
 po tentia tuu re gum domi ne tu es super om
 nes gen tes **D**a pacem domi ne in die bus no stre
Crea tor omniu deus terribilis et for tis iustus et miseri

cor. Da pacē. **R**efulset sol in clypeos aureos et
resplenduerit mon tes ab e is Et fortitudo genti um
dissipa ta est. **E**rat enim exercitus magnus ualde et
for tis et appropinquabat iudas et exercitus eius adpre
li um. **I**mpetum inimico rum ne timeas et
tis memores esto te quomodo salui facti sunt patres
no stri Et nunc clamemus in ce lum et miserabit
no stri de us no ster. **M**emento te mirabi
lium e uis que fecit pharaonem et exercitui eius in mari
ru bro. **O**mnauerunt facie tem pli co ronis
au te is et dedicaue runt alta te domi no
Et facta est leticia magna in populi lo.
In ym nis et confessioni bus benedice bant do

mi num. Et facta **C**ongregati sunt inimici nostri et
 gloriantur in uirtute sua a contumeliosa fortitudinem
 illorum domine et disperge illos ut cognoscant quia
 non est alius qui pugnet pro nobis nisi tu deus
 nostro. **D**isperge illos in uirtute tua et destrue eos
 protector noster domine. **Ut cogit.** **I**n ymnis et
 confessionibus benedicebant dominum Qui magna
 fecit in israhel et uictoriam dedit illis domi
 nis omnipotens. **D**edauerunt et facte templi co
 ronis aureis et dedicauerunt altare domino. **Q**
Dixit uidas symon fratri suo elege tibi ui
 ros et uade libera fratres tuos in galilea ego autem et
 ionathas frater meus ibimus in galaditum. **S**icut fu

erit uoluntas in celo sic fiat. **Et** nunc
clamemus in celum et miserebitur nostri deus no ster.
Sic **G**u domine uniuerso tum qui nullam habes in
di genti am uolui sti templu tuu fieri in no bis
Conserua domu istam in macu la tam in eternum domi
ne. **Qui** re gis. **Conser.** **D**isrumpam uincula populi mei
di et domi nus et disperdam omnia ma la
que induxi super e um Et au feram uniuersu labore
a facie terre et acuitate il ta. **Reuertar**
iherusalem in misericordi a et edificabitur ibi domus
me a. **Et** auf. **E**go sum protector tuus qui deleo
iniquitates tu as. **Et** auf. **H**ic est fiantu aqua
tor et populi isra hel hec est qui multu orat pro

po pulo et u niuer sa lancta ciuita te ihe
 ru sa lem. *V.* **V**is te in populo su o nuttissimus appa
 ru it. *R.* **C**ongregate sunt gentes in multtudi
 ne ut dmicent contra nos et iguora mus qd
 agere debe a mus **D**o mine deus adte sunt ocu li
 nostri ne pere a mus. *V.* **A**peri celos tuos do
 mine et uide afflicti onem no stram. *R.* **A**peri
 celos tuos do mine et uide afflictio nem no stram cir
 cum dederit nos gen tes ad pu men dum nos **S**ed
 tu domine extende brachium tu um et libera animas no
 stras. *V.* **C**ongrega te sunt gentes in multtudi ne ut
 pu gneut con tra nos. **S**ed tu dñe *laudes. Unde. s. a.*
Ad aperiat dominus cor uestrum in lege sua et in pceptis

fius et factat pacem in diebus nr̄s. evovae. **L**ibera nos

deus in mirabilibus tuis et da gloriam no minū tuo.

evovae. **D**a pacem domine in diebus nr̄s quia nō est alius

qui pugnet p̄ nobis nisi tu deus noster. evovae. **E**xtende

domine brachiū tuū et libera animas nostras ne pereamus.

evovae. **T**u domine univesor qui nullam habes in digen

ttam uoluiti tem plū tuū fieri in nobis consecra domū istā

in maculatam in eternum domine. evovae. **R** *Sup̄ hystoria de libro*

Domi nū seden tem super solū ex cel' sum et

e leua tum et plena erat omnis terra ma

iestate e us et e a que sub ipso erant reple

bant templum. **S**eraphim stabant super illud sex

ale uni et sex ale al te it. Et ca. **A**spice domine

de sede sancta tua et cogita de nobis in clyna deus meus
 us aurem tuam et audi. **A**pert oculos tuos et in
 tribulationem nostram. **R**espice domine
 de sanctuario tuo et de excelsis celorum habitaculo.
Apert. **A**spice domine quia facta est deso-
 lata civitas plena divitis sedet in tristitia
 domina gentium Non est qui consoletur e-
 am nisi
 tu deus. **P**lorans ploravit in nocte et lacri-
 me eius in maxillis eius. **Ad e.** **S**uper muros
 tuos iherusalem constitui custodes. **T**ota die et noc-
 te non tacebunt laudare nomen domini.
Qui remissum domini ne taceatis et ne detis
 silentium ei. **T**ota. **M**uro tuo in expugnabili

Handwritten notes in a cursive script, likely a later addition or commentary, located in the right margin of the page.

circumcinge nos domine et armis tue poten
ti e pro tege nos semper libera domine deus israhel
claman tes ad te. **T**erue nos in mirabilib
tu is et da gloriam no mi ni tu o. **L**ibera **S**usti
nui mus pacem et non uenit quesum bona et ecce
tur batio cognouimus domine peccata no stra
Non in perpetuum obliuiscaris nos. **P**eccauimus
cum patribus no stris in uisite egimus iniquita tem
fecti mus. **N**o i. **M**isit do minus angelum su
um et conclusit o ta le o num **E**t non me conta
minauerunt quia coram e o uisit et a inuen ta est
in me. **M**isit deus misericordiam suam et ueritatem su
am animam meam eripuit de medio catulorum leo num. **E**t no.

Auguste michi sunt undiq; et quid eligam
 igno *℣* Melius est michi incidere in ma nus ho mi num
 quam derelinquere legem de i me *℣* Si enim
 hoc egero mors michi est si autem non egero non effugā
 manus uel tps. *℣* **L**audabilis po pu lus
 quem dominus exercitu um benedixit dicens opus manuu
 mearum tu es hereditas me a israhel *℣* Beata gen
 cuius est dominus deus e ius populus que elegit inhere
 di tatem si bi. *℣* **G**enti peccatrici popu
 lo pleno pecca tis *℣* Misere re domine deus *℣* Esto pla
 cabilis super nequici a po puli tu i miser. *℣* **F**acie
 furoris tui de us conturbata est omnis terra sed tu do
 mi ne miserere *℣* Et ne faci as consummati o nem.

Conuer te nos, deus salutaris no ster et auerte uiam tu
a a no bis. Et ne **Q**ui ce lozum continet theo nos
et abyssos intueris domine rex te gum montes ponde
ras tercia pal mo con clu dis **E**xaudi nos de us in
gemi tibus no stris. **N**on e nim in iustificationibus
psternumus pces ante faciem tuam sed in miseratombus
tuis mul tis. **E**xaudi. **R**edimet dominus populum
su um et liberabit e os et uenient et exultabunt
in monte sy on et gaudebunt de bonis domini super fru
mento uino et oleo et ul tra non esuert ent.
A fructu frumenti uini et oleo sui multi plica ti
sunt. **E**t ult. **F**luctus tu i super me transie
runt et ego di xi et cepul sus sum ab o culis

tu is pu tas uide bo templū sanc tum tu
 um. **A**byssus uallauit me et pelagus cooperuit
 caput me um. **P**utas. **I**ndicabo tibi ho mo quid
 sit bo num aut quid do mi nus re qui rat a te
 fa cere iudicium et iusti tiam et solli et tum ambula
 re cum deo tu o. **S**pera in domino et fac
 bonita tem in habita terā et pascers in diuitis e
 us. **f**acē. **C**iuitate il tam tu circumda domi ne
 et ange li tu i custodiant muros e us **E**xaudi do
 mine populum tu um cum miseri cordi a. **A**uer
 ta tur furor tu us domine a populo tu o et acuitate
 sancta tu a. **E**xau. **P**recipita domine omnes operari
 os un qui tā tis et diuide linguas eo rū quonia

uidet iniquitatem et contradictionem aduersus sanctam
ciuitatem tuam iherusalem. **H**uro tuo in expugnabit
li circumcinge nos domine deus noster. **T**u autem
in nobis es domine et nomen tuum super nos inuoca-
tum est. **H**uro. **Unde.** **V**idi dominum sedentem super so-
lum excelsum et plena erat omnis terra maiestate eius et e-
que sub ipso erant replebant templum. **evovae.** **S**uper mu-
ros tuos iherusalem constitui custodes tota die et tota nocte
non tacebunt laudare nomen domini. **evovae.** **Q**ui celorum continet
et abyssos intuetis domine rex regum montes ponde-
ras terram palmo concludis exaudi nos deus in gemitibus
nostris. **evia. evovae.** **S**ustinuimus pacem et non uenit
domine quesumus bona et ecce turbatio cognouimus domine

peccata nostra nō metemur uisceris nobis deus iſrahel. evovae. a.

Muro tuo in expugnabili circumctinge nos domine et armis tu

is potenti e protege nos semper. aevia. evovae. *Domica. i. a.*

Homo quidā erat dives et in diebat purpura et byſſo et e

pulabat cotidie splendide et erat quidā mendicus nomine

lazarus qui iacebat ad ianuā eius ulce ribus plenus cupiēs

saturari de miſcis que cadebāt de mensa diuitis et nemo

illi dabat sed et canes ueniebāt et lungebāt ulcera eius aevia.

evovae. a. **F**actū est autē ut moreret mendicus et portaret ab

angelis in sinū abrahe. evovae. a. **V**eniens autē dives oculos

suos cū esset intormentis uidit abrahā alonge et lazarū in

sinu eius et ipse clamans dixit pater abrahā miserere mei.

evovae. a. **F**ili recordare quia recepisti bona iusta tua et lazarus

similiter mala. evovae. **R**ogo ergo te pater ut mittas eū
 in domū patris mei ha beo enim quinq; fratres ut testetur illis
 ne et ipsi ueniant in lo cum hunc tormentor. evovae. **D**ives
 ille gutā aque petijt qui iucas panis lazaro negavit. evovae. **D**eus
 in eo aevaevovae. **Domnica. ij.** **Q**uidam homo fecit cenā mag
 nā et uocauit multos et misit seruū suū hora cene dicere in
 uitatis ut uenirent qā omnia parata sunt. aevia. evovae. **L**
 exi cito in plateas et uicos ciuitatis et pauperes, ac debiles
 cecos et claudos compelle intrare ut im pleatur domus mea.
 aevia. evovae. **D**omine factū est ut im perasti et ad huc
 locus est. evovae. **D**ico autē uo bis qd nemo uitoy illo
 rum qui uocati sunt gastaui cenā meā. evovae. **Domnica. iij.**

Quis exiatis lo
 nabit ad illā que
 congratulanti
 domine. evovae.
 pnditit diagan
 dicit qd
 bis gaudū ē
Ergo
 uidetur in quo
 domus. evovae
 gita tan dlat

Quis ex uobis homo qui habet centum oves et si perdidit
 unam ex illis nonne dimittit no- uaginta nouem in deserto et
 uadit ad illam que perierat donec inueniat illam. *aeuia. evovae. a.*

Longratulamini mihi quia inueni ouem meam que perierat dicit
 dominus. *evovae. a.* **Q**ue mulier habens dragmas decem et si
 perdidit dragmam unam nonne accendit lucernam et euertit
 domum et querit diligenter donec inueniat. *evovae. a.* **D**ico uo-

bis gaudium esse angelis caelestibus super uno peccatore penitentiam agen-

Nolite ergo misericordes quia et pater *Domina. uirg. te. evovae.*
 uester misericors est. *aeuia. evovae. a.* **N**olite iudicare ut non
 iudicemini in quo enim iudicis iudicaueritis iudicabimini dicit
 dominus. *evovae. a.* **M**ensuram bonam et confectam et coa-

gita tam dabunt in sinum uestrum. *aeuia. evovae. a.* **E**t ecce

primū hipocrita trahē de oculo tuō et tunc uidebis ut edu-

cas festucā de oculo fratri tui. *aeuia. evovae. Dominica*

Ascendēs ih̄s in nauim et sedens docebat turbas. *aeuia.*

evovae. a. **P**receptor per totā noctē laborātes nichil ce-

pinus in uerbo autē tuo laxabo retē. *evovae. a.* **D**ixit autē

dominus symoni nō li timere ex hoc enim homines eris capi-

ens. *evovae. Dominica.* **A**udistis quia dictū est antiquis

nō occides qui autē occiderit reus erit iudicio. *evovae. a.*

Si offerēs munus tuū ante altare et recordatus fueris

quasiater tuus habet aliquid aduersū te relinque ibi munus

tuū ante altare et uade prius reconciliari fratri tuo et tunc

ueniens offerēs munus tuū. *aeuia. evovae. Dominica. vi.*

Misereor super turbam quia iam triduo sustinet n̄e dec-

habent qđ manducent et si dimisero eos ieiunos, deficiēt in uia, ac

uia. *evovae. ā.* **P**recepit ihesus turbe discubere super terrā et

accipiens septē panes gratias agens fregit et dabat discipu

lis suis ut aponerēt et apposuerūt turbe. *aeuia. evovae. ā.*

Erat autē qui māducauerāt quasi quatuor milia et dimisit

eos. *evovae. ā.* **A**ccipiens dominus septē panes gratias agens

fregit et dabat discipulis suis et apposuerūt turbe et mandu

cauerunt et saturati sunt. *aeuia. evovae. Dominica. viij.*

At tendite a falsis pphetis qui ueniūt ad uos in uestimētis

ouium in tēsecus autē sunt lupi rapaces. **A**fructibus eorū cogno

scetis eos dicit dominus. *evovae. ā.* **N**on potest arbor bona fruc

tus malos facere neq; arbor mala fructus bonos facere. *evovae. ā.*

Omnis arbor que nō facit fructū bonū excidetur et in ignē mit

tes. evovae. **a.** Non omnis qui dicit michi domine domine intra
bit in regnū celoz sed qui facit uoluntatē patris mei qui in celis
est ipse intrabit in regnū celoz. aevia. evovae. **a.** Si quis fecerit
uoluntatē patris mei ipse intrabit in regnū celoz. aevia. evovae

Dixit dominus uillco qd hoc audi o cete. **Domnica. ix.**
redde rationē uillicationis tue aevia. evovae. **a.** Dixit autē ul
licus intra se quid faciā quia dominus meus aufert a me uillicati
onē fodere non ualeo mēdicare erubesco scio qd faciā ut cū amo
tus fuero a uillicatione recipiant me in domos suas. evovae

Quid faciā quia dominus meus aufert a me uillicationē fodere
nō ualeo mēdicare erubesco scio qd factam ut cū amotus fuero
a uillicatione recipiant me in domos suas. evovae. **a.** Facite
uobis amicos de mamona iniquitatis ut cum defeceritis re

ceptant uos in eterna thabernacula. evovae. **Dominica. x.**

Dominus appropinquaret dominus iherusalē uidēs ciuitatē fleuit super illam et dixit quia si cognouisses et tu quia ueniet dies uite et circūclabūt te et coangustabūt te undiq; et adteriā psterneut te eo quod nō cognouisti tempus uisitatonis tue. aevia. evovae.

Videns dominus ciuitatē iherusa lem fleuit super illam dicens quia si cognouisses que ad pacē tibi nūc autē absconchita sunt ab oculis tuis. evovae. **S**criptū ē enim quia domus mea domus orationis est cūctis gentib; uos autē fecistis illam speluncā la

tro nūm et ē iat cottidi e do cens in templo. evovae. **Dmca. xi.**

Duo homines ascenderunt intēplum ut orarēt unus pharise us et alter publicanus phariseus stans hec apud se orabat deus gratias tibi ago quā non sūm sicut ceteri hominū iapnoie

in iustis ad ulterius uelut etiam hic publicanus publicanus autē
stans percutebat pectus suū dicens de us propicius esto michi pec

catori. *evovae. a.* **S**tans alonge publicanus nolebat oculos ad
celū leuare sed percutebat pect' suū dicens deus propicius esto mi

chi peccatori. *evovae. a.* **D**e us propicius es to michi peccatori. *a.*

evovae. a. **D**escendit hic iustificatus in domū suā ab illo quia
omnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humiliat exaltabit.

evovae. a. **O**mnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humi

liabitur exaltabit. *evovae. a.* **Q**uanto eis precipiebat tāto magis plus p'dicabāt et eo am

plius ad mirabant' dicētes bene omnia fecit et surdos fecit

audire et mutos loqui. *evovae. a.* **B**ene omnia fecit surdos

audire et mutos loqui. *evovae. a.* **B**ene omnia fecit surdos

audire et mutos loqui. *evovae. a.* **B**ene omnia fecit surdos

audire et mutos loqui. *evovae. a.* **B**ene omnia fecit surdos

.xii.

dominica

fecit audire et mutos loqui. evovae. **Dominica. xiiij.**

Dico autē vobis quod multi reges et prophete voluerunt uideri

quae uidentur et non uiderunt et audire quae audiuntur et non audierunt. evovae. **a.**

Magister qui dicit factendo uitam eternam possidebit

ait illi ihesus in lege quod scriptum est diliges dominum ex toto corde

et in toto. evovae. **a.** Homo quidam descendebat ab iherosolymis in ihericho

et incidit in latrones qui etiam de spoliauerunt eum et plagis

inpositis abierunt seminum relicto. evovae. **S**amaritanus

quidam iter faciens et uidens eum seminum relictum misericordia

motus est et appropians alligauit uulnera eius in fundes oleum

et uinum duxit in stabulum et curam eius egit. evovae. **Q**uis tibi

uidetur primus fuisse illi qui incidit in latrones et ait illi quod fecit

misericordiam in illi uade et tu fac similitudinem. **xiiij.**

evovae. **Dominica**

Dum intraret ihesus quoddam castellum occurrerunt et decem
ri leprosi qui steterunt alonge et leuauerunt uocem dicentes ihesu
preceptor miserere nostri. evovae. **a.** Unus autem ex illis ut ui
dit quam mundatus est regressus est cum magna uoce magni
ficans deum. evovae. **a.** Nonne decem mundati sunt et nouem
ubi sunt non est inuentus qui rediret et daret gloriam deo in
si hic alienigena uia de qua fides tua te saluum fecit. **a.** evovae.

Considerate lilia agri quomodo crescunt non laborant **dominica**
neque uent dico autem uobis quoniam nec salomon in omni gloria
sua cooperatus est sicut unum ex illis. evovae. **a.** Nolite solliciti
esse dicentes quid manducabimus aut quid bibemus scit enim
pater uester celestis quid uobis necesse sit. **a.** **Quae**
rite primum regnum dei et iustitiam eius et haec omnia adicientur

uobis. aevia. evovae. **A** Primū querite regnū dei et iusticiā

eius et hec omnia adicientur uobis dicit dominus. evovae. **Incip. vi.**

Accellit ih̄s ad loculum et ait adolescenti tibi dico surge et
resedit qui erat mortuus et cepit loqui. aevia. evovae. **A.**

Accēpit autē omnes timor et magnificabant deū dicentes
quia ppheta magis surrexit inobis et q̄a deus uisitauit plebē suā

Qum intraret ih̄s in domū cuiusclā p̄m **Dominica** evovae.

apis phariseor salbato manducare panem et ecce homo q̄clā
ydropicus erat ante illum ipse uero apprehensum sanauit

eum ac dimisit. evovae. **A.** **Q**um uocatus fuertis ad nuptias te

cumbe in nouissimo loco ut dicat tibi qui te inuitauit amice ac
cende superius et erit tibi gloria corā simul discubētibus. aevia. evova.

Magister q̄d est mandatū magnū in lege ait **Dominica**. Omnis

illi ihesus diliges dominū deum tuū extoto corde tuo. ae via. evovae

Quid uobis uidetur de xpo cuius filius est dicunt ei omnes cla **ā**

uid dicit eis ihesus quomodo dauid in spiritu uocat eum dominū

dicens dixit dominus domino meo sede adextis meis. evovae. **ā.**

Omnes enim uos fratres estis et patrem nolite uocare uobi

super terram unus est enim pater uester qui in celis est nec

uocemini magistri quia magister uester unus est xpc. evovae.

ā Unus est enim magister ue ster qui in celis est xpc dominus

evovae. **ā.** Qui maior est uestri erit minister uester quia om

nis qui se exaltat humiliabitur dicit dominus. evovae. **Domnica**

At uidens ihc si dem illoz dicit paralitico surge tolle lectū

tuū et uade in domū tuā. evovae. **ā.** Dixit dominus paralitico

confide fili remittuntur tibi peccata tuā. evovae. **ā.** Cum uidisset

ihesus fidem illoꝝ dixit paralitico surge tolle lectu tuu et uade in
 domu tua quia fides tua te saluu fecit. *aeuia. evovae. a.* **L**illit er
 go lectu suu in quo iacebat magnificans deu et omnis plebs ut
 uidit dedit laude deo. *evovae. a.* **V**identes turbe timuerunt et
 glorificauerunt deum qui dedit potestate talem hominib. *aeuia.*
evovae. a. **O**mnis plebs ut uidit dedit laude deo. *evovae. a.* **Omnia**

Dicite inuitatis ecce pranchiu meu paratum uenite ad nuptias
 dicit dominus. *evovae. a.* **N**uptie quide parate sunt sed qui
 inuitati erant non fuerunt digni ite ad exitus mar et quoscun
 q in ueneritis uocate ad nu ptias dicit dominus. *evovae. a.* **A**lm
 ce quomodo huc in trasti no habens ueste nuptialem at ille ob
 mittit rex autem dixit ligatis manibus et pedibus mittite
 in tenebras exteriore. *evovae. a.* **M**ulti enim sunt uocati pauci

uery electi dicit dominus. evovae. **Domnica.**

Frat quidā regulus cuius filius infirmabatur capharnaum

hic cū audisset quia ih̄c ueniret in galileam rogabat eum ut sa-

naret filium eius. evovae. **ā. Domine** de scende ut sanes filiū

meū prius quam moriatur dicit et ih̄c uade filius tuus uiuit. **ā.**

aeuia. evovae. **ā. Cognouit** autē pater quia illa hora erat in qua

dixit ih̄c filius tuus uiuit et credidit ipse et dom' eius tota. evovae.

Dixit autē dominus seruo redde qd̄ debes peccens. **Domnica**

autē seruus ille rogabat eum dicens patientiā habe in me et

omnia reddā tibi. evovae. **ā. Serue** nequā omne debitū dimisi

tibi quoniā rogasti me. nōne ergo oportuit et te misereri con-

serui tui sicut et ego tui misertus sum dicit dominus. evovae.

Patientiā habe in me dñe peccavi et omnia reddā tibi. evovae.

Magister scimus quia uerax es et uia dei in ueritate. **Domnica**
 doces. aevia. evovae. **a** Interrogatus autem dominus scilicet
 censu dari cesari respondit ih̄c et dixit reddite ergo que sunt
 cesaris cesari et que sunt dei deo. aevia. evovae. **a** Reddite
 ergo que sunt cesaris cesari et que sunt dei deo. aevia. evovae.

Oncebat enim intra se si tetigero simbria uestimenti eius
 tantu salua ero. evovae. **a** Si tetigero simbria uesti-

menti eius salua esse petero ab uis firmitate mea. evovae.

Tres in fornace ignis de ambula. **a** **L** subleua. **a** **flig.**
a De q̄ng p̄ **a** **S**attant.

bant et collaudabant dominu regē canentes ex uno ore ymnu

dicebant benedictus es deus. aevia. evovae. **a** Video uiru si

milē filio de i confortante pueros in camino ignis. aevia.

evovae. **a** Tres ex uno ore clamabant in camino ignis et psal

lebant benedictus deus. evovae. **A** Tres uideo uiros ambulantes
per mediu ignis et aspectus quarti similitudo est filij dei. aevia.
evovae. **L**audemus uiros gloriosos qui uicerunt regna mundi
aevia. evovae. **B**enedictus dominus sydrac misac ab
denago qui eruit seruos suos de camino ignis arde
tis. aevia. evovae. **A**mbulabant in camino ignis puert
tres et inter illos deus erat rex et dicebant deum regem habemus.
aevia. evovae. **N**on cessabant ministri regis succende re
flamas ut sanctos dei pueros coburerent de celo uenit tanquam
spiritus uentis flautis refrigerium prestabat sanctis. aevia.
evovae. **T**res puert in camino trinitatem figurantes et ignis
minas concultantes te laudantes canebant benedictus es deus
patrum nostrorum. aevia. evovae. **T**res puert uellu regis inca

minū missi sunt nō timentes flammā ignis dicebant benedictus
 deus. evovae. **A**n camino ignis ardentis pueri tres et in me
 dio eorū ambulabat rex una voce dicebant benedictus es
 deus. evovae. **S**ydriac misac ab denago quasi ex uno ore dicebāt
 regi magno. aevia. evovae. **A**nania azaria misabel domino
 benedicite in eternum. evovae. **A**laminus ardebat septies quā
 solebat et pueri tu i domine in medio psallebant ananias di
 cebat sanctus deus azarias psallebat sanctus fortis misabel
 voce magna clamabat sanctus et in mortalis. aevia. evovae.

Quia aurum in fornace probavit electos domi
 nus et quasi holocausti hostiam accepit eos et interposuit
 respectus illorum quod donum et pax est electis
 dei. **Q**ui confidunt in illo intelligent veritatem et fideles